*1020001694*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳玫茵

電話：(04)7222151-0422

電子信箱：a630202@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年5月30日

發文字號：府教學字第1020162076號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(共1個電子檔)(0162076A00_ATTCH1.PDF)

主旨：檢送教育部委託靜宜大學辦理「102年度英語教學研習活

動」招生簡章，請轉知 貴屬教師並鼓勵踴躍參加，請 查

照。

說明：

一、依據靜宜大學102年5月27日靜大推廣字第1020001147號函

辦理。

二、靜宜大學為提供各級學校教師們更多的英語學習資源，規

劃一系列英語進修課程，提供教師多元化英語教學資源。

三、研習課程：

(一)活化英語課程設計與教學：7/8~7/12，9：00~16：00。

(二)如何活化英語教學：7/22~7/26，9：00~16：00。

(三)英語聽力與口說教學技巧：7/29~8/3，9：00~16：00。

(四)英語閱讀與寫作教學技巧：8/5~8/9，9：00~16：00。

(五)教學能力培養-戲說英文：8/12~8/16，9：00~16：00。

四、研習地點：靜宜大學。

五、歡迎有興趣之教師逕至全國教師在職進修資訊網(http：/

/inservice.org.tw/)參閱課程相關資訊及報名或參閱附

7

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

件簡章。

六、課程詢問與報名方式，請洽靜宜大學推廣教育處，專線：

04-26329840或免付費電話：0800-671098。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2013-05-31
12:35:48